
 

 

Krajský úřad  
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího: 23/SML3354/01/KS/INF  
 
 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Název: TKVintegration s.r.o. 
Sídlo: Na Hřebenkách 815/130, Praha 5, 150 00 
Zastoupený: Petra Svobodová, jednatelka 
IČ: 19838166 
DIČ: CZ19838166 
Bank. spojení: Česká spořitelna 

číslo účtu: 6670874329/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Petra Svobodová 
E-mail/telefon: info@tkvintegration.cz 721 138 309 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka C 392471  

 (dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Bc. Janem Jelínkem, vedoucím odboru INF ÚK 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Ladislav Lála, referent odboru INF KÚÚK, lala.l@kr-

ustecky.cz/475657388 
E-mail/telefon: 
 (dále jen „kupující“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ: 
 

 



 

strana 2 / 3 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 8.12. 2023 Kupní smlouvu s názvem „Nákup 100 kusů PC All 
in one“ evidovanou pod číslem 23/SML3354/KS/INF (dále jen „smlouva). 
 
Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto:  

 

II. 

Změna smlouvy 

 

Článek I., Předmět smlouvy a koupě, bod 2 se mění v části: 

Původní znění: 

    Minimální požadované podmínky na záruku a servis: 
 3 roky 

 
Nové znění: 
 
    Minimální požadované podmínky na záruku a servis: 

 4 roky 

 

Článek V., Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost, bod 4 se mění v části: 

Původní znění: 

4.  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady 
předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.  

 

Nové znění: 

4.  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba činí 48 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady 
předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.  

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č.1 rozhodla Rada Ústeckého 
kraje na svém jednání dne 20.3.2024, usn. č. 008/93R/2024. 

3. Pokud v tomto dodatku není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z něho vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou kupujícím zpracovávány pouze 



 

strana 3 / 3 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům 
nebudou tyto osobní údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů 
postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na webových stránkách kupujícího www.kr-ustecky.cz. 

5. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze stran obdrží její 
elektronickou podobu s kvalifikovaným elektronickým podpisem. Kvalifikovaný 
elektronický podpis v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, je elektronický podpisy, který je 
založen na kvalifikovaném certifikátu a uložen na kvalifikovaném prostředku 

6. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do 
datové schránky ID fprhxsq na e-mail: info@tkvintegration.cz. Dodatek nabývá platnosti  

 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetli, že byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V…………. dne ……………………….. V Ústí nad Labem dne ……………………….. 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

……………………………………………… 
Prodávající 
Petra Svobodová, jednatelka 
TKVintegration s.r.o. 
 
 

Kupující 
Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru INF  
Ústecký kraj 
 
 
 

 


